Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças S :u , ,

Câmara
Sempqp= .t! ...,. -

B\1{1{\1)()(,\1{( \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

banadogarcas.mt.leg.br

:""

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 018, Liv. 26, Fls. __ Em 02/02/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 008/2018

às 17:35hs. X Requerimento
O Indicação
O Moção de
O Emenda

Assina cionário
Autor: Vereador AL SSANDRO MATOS DO NASCIMENTO- PRB.

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito
Municipal solicitando informações acerca do cronograma de obras referente ao
asfaltamento das seguintes ruas no Bairro Jardim Morada do Sol: Rua E, entre
as ruas 21 e A, Rua D, entre as ruas 21 e A, Rua dos Lírios, entre as ruas 15 e 3.

Tal explicação se faz necessária, haja visto as dificuldades de
locomoção e alagamentos causados pelas chuvas naquela região tem sido uma
constante. Segue em anexo fotos das ruas e ainda um abaixo-assinado dos
moradores da Rua dos Lírios.

Sala das Sessões da
02 de fevereiro de 2018.

nicipal de Barra do Garças-MT.,

NASCIMENTO

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de O 5 FEV. 2018

~ --
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \IW \ I)(><. \IH \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Sr. Roberto Farias
Município de Barra do Garças-MT .

} .. . N·~··y • ._ .. -<'• ,•. _:-:;•::! ~ f }-
M• '1 .Ü l(ó . .1. '* · -- ~ f.lr.Q.~ ... ...... .
. \\~ . /
\ • \ ~ : -:.., )> 1 'l:f::.cg .... ·e . /

<il ~ •• •• •• • • • • .• • • • • •• 0.. .. 7

Barra do Garças-MT 04 de agosto de 2017.

.Os cidadãos brasileiros abaixo-assinados, residentes em nosso município de Barra do Garças,
soiicitam que Vossa Excelência realize o asfaltamento da Rua das Rosas, bairro Morada do Sol,
trecho entre as ruas 03 e 15, no intuito de melhorar as condições de trafego, higiene e conservação
do local. Trata-se de uma pequena extensão de aproximadamente 100 metros onde não houve a
pavimentação asfáltica.

Na forte convicção de sermos atendidos neste pleito, encaminhamos este documento em folha única
e assinadas por todos os moradores locais.

Aproveitamos este documento, e nomeamos o Sr. Paulo Cezar Tondo, morador da Rua das Rosas n°
99, telefone 9923 8-7 5 61 , como nosso representante, para maiores esclarecimentos e
encaminhamentos.

Barra do Garças-Mt 04 de agosto de 2017

ASSINATURAS:

Nome Completo Doc. Identidade Telefone (ou endereço) Assinatura

'......_ ~ Câmara
s.m,...p,=·~

..,Jt
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Obop)o http:/1www.abaU.owina4o.ot"~

barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \lU{\ DO L \I{( \~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

S~ ' Câmara
s.m.-p,=-~

...,dNJt
barradogarcos.mt.leg.br

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br